

Stimarq Ejendomme ApS

Egebjergvej 202
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/10/2020

Danny Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stimarq Ejendomme ApS
Egebjergvej 202
8700 Horsens

e-mailadresse: dn@unogarden.dk

CVR-nr: 39984288

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Egelund Revision
Allegade 1 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af boliger og erhverv samt køb og salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 137.808 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 213.485.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		354.533	98.750
Produktionsomkostninger		-165.422	-55.432
Bruttoresultat		189.111	43.318
Administrationsomkostninger		-11.725	-10.020
Resultat af ordinær primær drift		177.386	33.298
Øvrige finansielle omkostninger		-736	-395
Ordinært resultat før skat		176.650	32.903
Skat af årets resultat		-38.842	-7.226
Årets resultat		137.808	25.677
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		137.808	25.677
I alt		137.808	25.677

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		2.529.453	2.544.724
Materielle anlægsaktiver i alt		2.529.453	2.544.724
Anlægsaktiver i alt		2.529.453	2.544.724
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.500	0
Andre tilgodehavender		200.000	0
Periodeafgrænsningsposter		4.838	4.768
Tilgodehavender i alt		209.338	4.768
Likvide beholdninger		130.945	311.332
Omsætningsaktiver i alt		340.283	316.100
Aktiver i alt		2.869.736	2.860.824

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		163.485	25.677
Egenkapital i alt		213.485	75.677
Hensættelse til udskudt skat		1.034	5.290
Hensatte forpligtelser i alt		1.034	5.290
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.485.000	2.650.000
Skyldig selskabsskat		43.098	1.936
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.528.098	2.651.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.700	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		46.483	46.483
Skyldig selskabsskat		1.936	0
Periodeafgrænsningsposter		4.000	6.938
Deposita		63.000	64.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.119	127.921
Gældsforpligtelser i alt		2.655.217	2.779.857
Passiver i alt		2.869.736	2.860.824

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskaberne Stimarq Holding S.m.b.a. og Unogarden ApS. Der er solidarisk hæftelse for skatter under sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0